
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ
z 8. schůze Rady města Beroun,
která se konala dne 25. l. 2023

Program schůze Rady města Beroun

usnesení č. 25/8/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje program schůze rady města konané dne 25. l. 2023.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Stanovení maximální výše odměn ředitelům Dříspěvkovvch organizací zřizovaných městem

Beroun, kromě oblasti školství na rok 2023

usnesení č. 26/8/RM/2023

Rada města Beroun stanovuje

maximální výši odměny pro ředitelky příspěvkových organizací, a to Městského kulturního centra
Beroun a Městské knihovny Beroun na rok 2023, v navrhované výši.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 27/8/RM/2023

Rada města Beroun stanovuje cílovou odměnu pro ředitelku Městského kulturního centra Beroun a
ředitelku Městské knihovny Beroun.

Rada města Beroun ukládá:

Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit, prokazatelně informovat
ředitelky příspěvkových organizací o stanovení maximálního limitu na odměny na rok 2023 a
informovat je o stanovené výši cílové odměny a podmínkách pro její vyplacení.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o souhlas s podáním žádosti o dotaci z Programu 2023 pro poskytování dotací z

rozpočtu Středočeského krále ze Středočeského Fondu prevence a souhlas s přijetím

dotace

usnesení č. 28/8/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s tím, aby Základní škola, Beroun - Závodí, Komenského 249 podala
žádost o dotaci ze Středočeského Fondu prevence.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 29/8/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s tím, aby Základní škola, Beroun-Závodí, Komenského 249 přijala dotaci
ze Středočeského Fondu prevence ve výši schválené Zastupitelstvem Středočeského kraje.

Rada města Beroun ukládá

Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit, informovat ředitelku školy o

1/6



uděleném souhlasu.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 3/2022 z jednání Komise pro sport a sportovní dotace

usnesení č. 30/8/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 3/2022 z jednání Komise pro sport a sportovní dotace
Rady města Beroun ze dne 14. 12. 2022.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Stanovení maximální výše odměny ředitelce Domova penzionu pro důchodce Beroun na
rok 2023

usnesení č. 31/8/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje schvaluje v souladu s Postupem při odměňování ředitelů příspěvkových
organizací zřizovaných městem, kromě oblasti školství, maximální výši odměny ředitelce Domova
penzionu pro důchodce Beroun na rok 2023.

Rada města Beroun

ukládá Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zajistit informování ředitelky
Domova penzionu pro důchodce Beroun o přijatém usnesení do 15. 2. 2023.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek č. 15 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 10/2008

usnesení č. 32/8/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 15 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 10/2008 mezi městem Beroun,
jako odběratelem a společností ITES spol. s. r. o., se sídlem Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov, IC:
47539801, jako dodavatelem pro budovu Městské knihovny v Berouně a Klubu důchodců,v
předloženém znění.

Rada města ukládá

Ing. Pavlu Mouchovi, vedoucímu odboru hospodářské správy, zajištění uzavření dodatku ke smlouvě
dle tohoto usnesení v termínu do 10. 2. 2023.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek č. 19 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 84/2004

usnesení č. 33/8/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením Dodatku č. 19 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č.
84/2004 mezi městem Beroun jako odběratelem a společností ITES spol. s. r. o., se sídlem jaroslava
Šípka 486, 273 03 Stochov, IČ: 47539801, jako dodavatelem pro objekt Městského úřadu v Berouně,
Husovo náměstí 68, v předloženém znění.

Rada města Beroun ukládá

Ing. Pavlu Mouchovi, vedoucímu odboru hospodářské správy, zajištění uzavření dodatku ke smlouvě
dle tohoto usnesení v termínu do 10. 2. 2023.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

2/6



Dohoda o ukončení pachtovní smlouvy a dodatek č. l ke smlouvě o výpůjčce

usnesení č. 34/8/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí

s uzavřením dohody o ukončení pachtovní smlouvy ze dne 30. 8. 2018 mezi městem Beroun jako
propachtovatele a Městským kulturním centrem Beroun, IČO 00335371, se sídlem Holandská 118,
Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, jako pachtýřem, podle předloženého návrhu za předpokladu, že
předmět pachtu bude zapsán na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Beroun u Katastrálního úřadu pro
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 35/8/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí

s uzavřením Dodatku č. l ke smlouvě o výpůjčce ze dne 26. 11. 2015 mezi městem Beroun jako
půjčitelem a Městským kulturním centrem Beroun, IČO 00335371, se sídlem Holandská 118, Beroun-
Centrum, 266 Ol Beroun, jako vypůjčitelem, podle předloženého návrhu za předpokladu, že předmět
výpůjčky bude zapsán na LV č. 10001 pro obec a k. u. Beroun u Katastrálního úřadu pro Středočeský
kraj, Katastrální pracoviště Beroun.

Rada města Beroun

ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace těchto usnesení.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Přijetí finančního daru na zakoupení herního prvku na jedno z dětských hřišť v majetku

města Beroun nebo fítness prvku

usnesení č. 36/8/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí

s přijetím finančního daru ve výši 50 000,-Kč na zakoupení herního prvku na jedno z dětských hřišť v
majetku města Beroun nebo fítness prvku na některé sportoviště v majetku města Beroun od
společnosti Berounská realitní spol. s r. o., IČO 27106926, se sídlem U Habrovky 247/11, Krč, 140 00
Praha 4, a s uzavřením darovací smlouvy mezi městem Beroun jako obdarovaným a společností
Berounská realitní spol. s r. o., IČO 272106926, se sídlem U Habrovky 247/11, Krč, 140 00 Praha 4,
jako dárcem, podle předloženého návrhu.

Rada města Beroun

ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit realizaci tohoto usnesení.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Fyzická likvidace majetku města

usnesení č. 37/8/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí

s fyzickou likvidací majetku města a s následným odepsáním z účetnictví dle návrhu Komise pro
likvidaci majetku ze dne 16. l. 2023 v pořizovacích cenách do 20 tisíc Kč. Celková pořizovací hodnota
likvidovaného majetku činí 83. 528,20 Kč a zůstatková účetní cena je O Kč.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 38/8/RM/2023

3/6



Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 1/2023, z jednání Komise pro likvidaci majetku, konaného
dne 16. l. 2023.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci - Golden Are a.s.

usnesení č. 39/8/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí

s uzavřením dodatku č. 2 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci č. 0316/2017/SPO/OMI, uzavřené dne
31. 5. 2017, se společností Golden Are a. s., IČ: 03333302, se sídlem Politických vězňů 183/8, Beroun-
Město, 266 Ol Beroun, v předloženém znění,

Rada města Beroun ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit podpis dodatku č. 2 ke Smlouvě o
vzájemné spolupráci se společností Golden Are a. s.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 40/8/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí

s uzavřením smlouvy se společností Golden Are a. s., IČ: 03333302, se sídlem Politických vězňů 183/8,
Beroun-Město, 266 Ol Beroun, o podmínkách užívání parkovacích míst zajištěných pro tuto společnost
v parkovacím domě v ulici Politických vězňů 1940, Beroun-Město, a podle § 102 odst. 3 zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, svěřuje starostce města
rozhodnutí o konečném znění této smlouvy.

Rada města Beroun ukládá

Ing. Pavlu Mouchovi, vedoucímu odboru hospodářské správy,
zajistit realizaci smlouvy, která bude uzavřena se společností Golden Are a. s., o podmínkách užívání
parkovacích míst zajištěných pro tuto společnost.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 41/8/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí

se zajištěním parkovacích míst v parkovacím domě v ulici Politických vězňů 1940, Beroun-Mésto, za
cenu 9 000 Kč s DPH ročně za l parkovací místo za účelem splnění závazku města Beroun ze Smlouvy
o vzájemné spolupráci se společností Golden Are a. s. ze dne 31. 5. 2017, ve znění jejích dodatků č. l
ač. 2, a s uzavřením smlouvy o užívání těchto parkovacích míst se společností Berounská provozní
s. r. o., IC: 05030650, se sídlem Politických vězňů 1940, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, a podle § 102
odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, svěřuje
starostce města rozhodnutí o konečném znění této smlouvy.

Rada města Beroun ukládá

Ing. Pavlu Mouchovi, vedoucímu odboru hospodářské správy,
zajistit realizaci smlouvy, která bude uzavřena se společností Berounská provozní s. r. o., o užívání
parkovacích míst zajištěných pro společnost Golden Are a. s. na základě Smlouvy o vzájemné
spolupráci uzavřené s touto společností.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

4/6



Programové prohlášení rady města na období 2022_^2026

usnesení č. 42/8/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje Programové prohlášení rady města na období 2022 - 2026.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis ze schůze Osadního výboru Zavadilka dne 5. l. 2023

usnesení č. 43/8/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí zápis ze schůze Osadního výboru Zavadilka dne 5. l. 2023.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zřízení osadního výboru Zdeicina

usnesení č. 44/8/RM/2023

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města zřídit pro část města Beroun-Zdejcina Osadní
výbor Zdejcina a určit počet jeho členů na sedm.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 45/8/RM/2023

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města zvolit předsedou Osadního výboru Zdejcina
Bohumila Fenzela.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 46/8/RM/2023

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města zvolit členy Osadního výboru Zdejcina takto:
místopředseda Kamil Douděra
členové Jiří Vysloužil, Milan Špicar, Milan Sole, František Herc a Martina Vincencova.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zřízení osadního výboru Hostím

usnesení č. 47/8/RM/2023

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města zřídit pro část města Beroun-Hostim Osadní
výbor Hostím a určit počet jeho členů na pět.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 48/8/RM/2023

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města zvolit předsedkyní Osadního výboru Hostím Mgr.
Barboru Skálovou, Ph.D.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 49/8/RM/2023

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města zvolit členy Osadního výboru Hostim takto:
místopředsedkyně Ing. Adéla Schmiedová, Ph. D.
členové MgA. Zuzana Wichterlová, Alice Zelenková a Ing. Václav Zikán.

5/6



Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Rezignace člena komise životního prostředí a jmenování nového člena komise

usnesení č. 50/8/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí rezignaci pana Tomáše Petříčka na funkci člena komise životního
prostředí.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 51/8/RM/2023

Rada města Beroun jmenuje členem komise životního prostředí Ing. Jiřího Mužíka.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

RNDr. Soňa Chalupová
starostka

V Berouně dne 26. l. 2023

6/6


